令和５年３月６日
大竹市地域公共交通活性化協議会委員 各位

    大竹市地域公共交通活性化協議会
会 長 小 田 光 範

令和４年度第２回大竹市地域公共交通活性化協議会の書面審議結果に
ついて（報告）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より当協議会の運営につきまして、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、第２回協議会を書面にて開催した結果、議案及び報告について承認されましたので

ご報告いたします。なお、回答にあたって寄せられたご意見については別紙のとおりです。

書面参加：大竹市地域公共交通活性化協議会委員 18名

（中村一誠委員、木本芳弘委員、浅野琢裕委員、越水隆久委員、大越夏子委員、原田

義昭委員、大下 敏委員、古川和男委員、住田隆司委員、三上義和委員、

川野芳枝委員、片山利光委員、廽本 実委員、上場慶一郎委員、安達 光委員、藤井

剛委員、小田光範委員、中村和嗣委員）

開催結果
議案第１号
大竹・栗谷線バス事業用車両の移動円滑化基準の適用除外について
承認 18      不承認０

 ※訂正及び除外項目の追加について

資料【認定により適用を除外する移動円滑化基準の条項及び内容】に記載した条項に誤

り及び除外する移動円滑化基準の追加がありましたので、つぎのとおり訂正します。

  ・修正  誤 第 37条第１項第１号

正 第 37条第２項第１号
  ・追加    第 40条第２項    手すり

         第 41条       運行情報提供設備等
報告第１号 こいこいバス利用者アンケート結果報告について
報告第２号 大竹駅橋上駅舎自由通路供用開始に伴う停留所位置の変更について
報告第３号 ひまわりタクシーのダイヤ改正について

ああああ確認 18
大竹市地域公共交通活性化協議会

（事務局：大竹市市民生活部自治振興課）

〒739‐0692 大竹市小方一丁目 11番 1号

TEL:0827-59-2142 FAX:0827-57-2503

担当：佐伯、井上

TEL:0827-59-2142